#renishaw
RMP24-micro 無線信号伝達式プローブ
インストレーションガイド
本製品の規格準拠についての情報は、QR コードか www.renishaw.com/mtpdoc からご覧ください。
iwww.renishaw.com/rmp24-micro
目次

注:
古い電池を取り出した後、5 秒以上待ってから新しい電池を挿入してください。
新しい電池と古い電池、または異なる型式の電池同士を一緒に使用しないでください。電池寿命を縮める可能
性や、電池が損傷する可能性があります。
バッテリハウジングを組み付ける前に、ハウジングのシールおよびその接触面に傷およびごみが付いていない
か必ず確認してください。
消耗しきった電池をプローブに挿入した場合、LED は赤点灯のままとなります。
電池を入れた後は、プローブをキャリブレーションするようにしてください。
使用電池
CR1632 二酸化マンガンリチウム電池 (3V)×2
 Panasonic
Murata CR1632
注: CR1632 二酸化マンガンリチウム電池は他のメーカーからも販売されておりますが、当社テスト未実施品
のため、プローブの適切な動作は保証できません。
1.5Nm～2.2Nm
C スパナ C スパナ
5-4
2
3 4
1
RMP24-micro: メンテナンス
ラバーボールと O リングの交換
プローブのバッテリキャップには、バッテリハウジングを密封するための O リングが内蔵されています。また、
電池を所定位置に固定するために、ラバーボールも配置されています。
これらについては、損傷の兆候がないか定期的に確認してください。損傷が認められた場合は交換してくださ
い。
注意: 電池を取り外す際は、バッテリハウジングの中にクーラントや切り粉が入らないようにしてください。
C スパナC スパナ
ドライバ
(非付属品)
ラバーボール
バッテリキャップ
O リング
5-5
5 6
7
1.5Nm～2.2Nm
C スパナC スパナ
5-6 RMP24-micro: メンテナンス
本ページは意図的に空白にしています。
6-1www.renishaw.com/rmp24-micro
トラブルシューティング
トラブル内容 原因 対処方法
プローブの電源が ON しな
い (LED が点灯しない、また
は現在のプローブ設定が表
示されない)。
電池切れ 電池を交換してください。
使用不可の電池が装着されています。 適切な電池を取り付けてください。
電池の装着方向が間違っています。 電池の装着方向/電極の向きを確認し
てください。
電池を取り外していた時間が短すぎ
て、プローブがリセットされていませ
ん。
5 秒以上電池を取り外してください。
電池と接点の接触不良 ごみやほこりをすべて取り除き、接点
をきれいにしてから、挿入しなおして
ください。
プローブの電源が ON しな
い。
電池切れ 電池を交換してください。
電池の装着方向が間違っています。 電池の装着方向/電極の向きを確認し
てください。
プローブが信号伝達範囲外にいます。 RMI-QE の位置を確認してください
(3-2 ページの「信号伝達範囲」参
照)。
RMI-QE から「スタート/ストップ」信号
が出ていません。
RMI-QE の LOW BATT. LED が緑点
灯するか確認してください。